[image: image1.wmf]
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  06.11.2014г.    № 549_

р. п.  Духовницкое

	О  внесении дополнений и изме​нений   в  постановление   адми​нистрации Духов​ницкого муни​ципального района № 261 от 26.06. 2012г.

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Духовницкого муниципального района,  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Духовницкого муниципального района от 26 июня 2012 года № 261 «Об утверждении административ​ного регламента по предоставле​нию муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию» следующие изменения:

в приложении в разделе 1 пункт 1.3.11. изложить в новой редакции:

 «1.3.11. Время ожидания в очереди для получения информации о процеду​ре предоставления муниципальной услуги при личном обращении заявителей, при подаче и получении документов заявителями не должно превышать 15 ми​нут. ».

2.Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.В.Выдренкова.

Глава администрации                                                                    В.И. Курякин

_248719704.unknown